
Občasník obce Dlouhý Újezd
V/2022 2. listopad 2022

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

Ustavující zasedání
Na ustavujícím zasedání dne 21.10.2022 byli zvoleni následující:

Starosta Miroslav Křížek
Místostarosta Zdeněk Ruda
Finanční výbor
Předsedkyně Jindřiška Křížková
Členové Miriam Krišková Běhounková

Kristýna Procházková
Kontrolní výbor
Předsedkyně Alena Kořínková
Členové Václav Procházka

Jiřina Benešová

Rekonstrukce obchodu
Z důvodu rekonstrukce prodejny a následné dovolené prodávají-
cího bude obchod pravděpodobně až do 17. prosince uzavřen.

Elektronická úřední deska
Fyzická úřední deska (u zastávky autobusu na návsi) je nahrazena
elektronickou úřední deskou umístěnou vedle vchodu do Kultur-
ního domu. Stávající vitrína bývalé fyzické úřední desky bude slou-
žit k vyvěšování vybraných informací, ale nebudemít status úřední
desky.

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz


Kontejnerové služby
V případě větší produkce (na vlastní zahradě či po domluvě se sou-

sedy) bioodpadu (větve, listí, posečená tráva, seno, popadané ovoce,
plevel ze záhonků apod.) je možné na obecním úřadě objednat při-
stavení kontejneru (k dispozici o objemu 2 a 3 m3). Přistavení kon-
tejneru, odvoz a likvidace jsou zdarma. Větve je nutné předávat od-
dělené od zbytku bioodpadu, neboť před likvidací musí být seštěp-
kovány.

Obnova katastrálního operátu
V rámci obnovy/digitalizace katastrálního operátu budou v obci
působit pracovníci ČÚZK, kteří budou určovat a zaměřovat vlast-
nické hranice pozemků v intravilánu obce. Začátek obnovy bude
pravděpodobně odložen na příští rok.

Místní knihovna se nachází v prvním patře Kulturního domu a na-
bízí cca 1200 titulů, je otevřena v sobotu od 9 do 11hodin (mimo
svátků). Před knihovnou a ve vchodu do Kulturního domu se na-
chází Újezdské knihoskříně, kde jsou knihy zdarma k rozebrání.

Prosba o pomoc s dokumentací historie naší obce

Prosíme občany, jejich rodiny, příbuzné či známé, zda by v případě,
že ví či vlastní cokoliv, co by mohlo pomoci s dokumentací his-
torie (i nedávné) Dlouhého Újezda (starší fotografie, dokumenty,
hmotné předměty), zda by tyto informace či materiály mohli sdě-
lit či zapůjčit k okopírování obecnímu úřadu. V každém případě
prosíme,nevyhazujte staré fotografie, které Vámnic neříkají,
ostatním by totiž mohly.

Děkujeme za Vaši pomoc

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

